1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 425/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE MAIO DE 2016

DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 035/UFFS/2016, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Maio de 2016, Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

I

Alimentação

II
Moradia

Transporte

I

Transporte

II
Estudantil

1315722050 Alessandra Katia Vicrovski 50,00 - - 40,00 - 50,00

1615712042 Andreia Carla Momoli 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1315502004 Ariel Eridan Sommer 100,00 -
Indeferido

Motivo 8
- 100,00 125,00

1615742016
Barbara Lia Rodrigues

Malaggi
75,00 -

Indeferido

Motivo 8

Indeferido

Motivo 8
- 75,00

1615722019 Bruna Busnello 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1615742025 Carlos Felipe Isidoro Manini 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1515712038 Daniel Paulo Dariva
Indeferido

Motivo 1
- - - -

Indeferido

Motivo 1

1615712049 Eduardo Ribeiro dos Santos
Desligado

Motivo 10
- -

Desligado

Motivo

10

-

Desligado

Motivo

10

1525302020 Gabriel Andre Tochetto 75,00 - - - 75,00 75,00

1615302017 Gelson da Cruz 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1615732011 Gislaine de Aguiar
Indeferido

Motivo 1
- - - -

Indeferido

Motivo 1

1615702034
Gustavo Fabian Balbuena

Sanchez
100,00 - - 80,00 - 125,00

1525302023
Helena Ribeiro Meirelles

Sales
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1515712027
Iohaan David Severino

Pantoja
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1515502027 Jeanclei Marchet 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1615722055
Josiane Sabrina Bueno de

Araujo
100,00 -

Indeferido

Motivo 8
- 100,00 125,00

1525302006 Jessica Zanivan 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1615702012 Jovana Camargo Monfrin 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1615610006 Julio Cesar Puhl 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1615722040 Kelen Tatiane Deluca 100,00 - - - 100,00 125,00

1615732060 Larissa Kassner 50,00 - -
Indeferido

Motivo 8
- 50,00

1515712049 Leonardo Bragagnolo 75,00 - - 60,00 - 75,00

1615502051 Luana Aparecida Caetano 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1615302054 Lucas Henrique Gose
Indeferido

Motivo 1
- -

Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

1525302014 Lucas Ponsoni de Quadros 75,00 - - - 75,00 75,00

1515702040
Luis Fernando Mestriner

Petreca
75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1515610048 Luiz Victor Desordi 75,00 - - - 75,00 75,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

Levandoski

1525302037 Maicon Zampiron Sasso 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1615732042 Marcos de Vargas Pinto
Desligado

Motivo 10
- - -

Desligado

Motivo

10

Desligado

Motivo

10

1615732018 Renata Kely de Arruda 100,00 -
Indeferido

Motivo 8
80,00 - 125,00

1315610038 Renata Motter 75,00 - - - 75,00 75,00

1615732033 Roberta Schmith
Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

1615712008 Romario de Abreu Baptista 75,00 - 150,00 60,00

75,00

1615722008 Sabrina Muller 75,00 - - - 75,00 75,00

1325302036 Sansra Geuster 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1615742004
Sandra Isabel dos Santos

Muller
75,00 - - - 75,00 75,00

1615742001 Thiago Cavalcante Lopes
Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

1415502038 Vanessa Fernanda Kaufca 100,00 - - - 100,00 125,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 do Edital nº

035/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende os pré-requisitos dos incisos II do item 2.1 do Edital nº

035/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende os pré-requisitos dos incisos III do item 2.1 do Edital nº

035/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 2.1 do Edital nº

035/UFFS/2016.

V - Motivo 5: Não atende o pré-requisito do inciso III do item 5.2 do Edital nº

035/UFFS/2016.

VI - Motivo 6: Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do Edital nº

035/UFFS/2016.

VII - Motivo 7: Não atende o pré-requisito do inciso V do item 5.2 do Edital nº

035/UFFS/2016.

VIII - Motivo 8: Não atende o pré-requisito do item 5.4 do Edital nº 035/UFFS/2016.

IX - Motivo 9: Não atende o pré-requisito do item 5.5 do Edital nº 035/UFFS/2016.

X - Motivo 10: Desligamento do estudante de acordo com o item 9.1.1 do Edital

nº 035/UFFS/2016.

XI - Motivo 11: Não atende o pré-requisito do inciso III do item 4.1 do Edital nº

035/UFFS/2016.
* Em análise da Comissão de Acompanhamento e Avaliação dos Programas de Assistência Estudantil.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 17 de maio de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS